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Lage: Anzahl der gemeldeten Infizierten,
Geheilten, Toten

Anzahl (Infizierte, Geheilte, Tote) [BA-L+BA-S]

319
288
26
242 244
228
216
193
146
09
A
o 76
18
85
27 b7
19 18
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B Anzahl BA-L+S (Infizierte)
Anzahl BA-L+S (Geheilte)
E Anzahl BA-L+S (Tote)
—— Linear (Anzahl BA-L+S (Infizierte))
—— Linear (Anzahl BA-L+S (Geheilte))

Datenquelle: Fallliste GesA BA



